
 

 

Врз основа на член 30, 34 и член 35 од Законот за јавна администрација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), 
чл. 212 од Законот за социјална заштита  („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19) и член 17 од Статутот на ЈОУ Дом за стари лица ,,Сју Рајдер“ 
Битола бр.01-24/1 од 15.01.2024 година, а согласно Правилникот за систематизација на 
работните места бр. 01-42 од 19.02.2024 година, Директорот на Јавна општинска 
установа  Дом за стари лица ,,Сју Рајдер“ Битола на 10.06.2025 година, ја донесе 
следната; 

О Д Л У К А 

За распишување на јавен оглас за вработување на неопределено време 

 

  Член 1  

 Согласно Известување/согласност од Министерство за социјална политика, 
демографија и млади за обезбедени финасиски средства архивски број 04-1312/3 од 
27.03.2025 година за вработување на, 1 (еден) извршител работно место правник на 
неопределено работно време и известување/согласност од Министерство за социјална 
политика, демографија и млади за обезбедени финасиски средства архивски број 04-
293/10 од 19.02.2025 година за вработување на, 1 (еден) извршител работно место 
одговорен сметководител се донесувава одлука за распишување на јавен оглас за 
административни службеници и истиот ќе се спроведува преку Агенцијата за 
администрација на Р.С. Македонија согласно Закон. 

Член 2 

За потребата од вработување и распишување на јавниот оглас од член 1 да бидат 
запазени сите Законски прописи и одредби при спроведување на постапката. 

                         Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе важи се до 
завршувањето на постапката за избор и вработување на горенаведените работни места 
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